MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 516, DE 29 DE ABRIL  DE 2013.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIO S, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela
Lei Complementar nº 75, de 20/05/1993,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder férias aos Membros abaixo, de acordo com as Portarias nº
591/PGR, de 27/10/2005, e nº 1302/PGJ, de 10/11/2005:

Membro Exerc. Ef. Financ. Período Interrompidas pela

ANDERSON
PEREIRA DE
ANDRADE
Matr. 475

1º/2013 Janeiro/
2013

24/06 a 09/07/2013
(16 dias)

PT 36/PGJ, de
11/01/2013

ANTONIO
EZEQUIEL DE
ARAUJO NETO
Matr. 309

2º/2013 Março/
2013

03 a 21/06/2013
(19 dias)

PT 287/PGJ, de
13/03/2013

ARINDA
FERNANDES
Matr. 263

1º/2013 Janeiro/
2013

17/06 a 05/07/2013
(19 dias)

PT 27/PGJ, de
10/01/2013

CARLOS
EDUARDO
MAGALHAES DE
ALMEIDA
Matr. 305

2º/2012 Março/
2013

17/06 a 05/07/2013
(19 dias)

PT 382/PGJ, de
03/04/2013

DERMEVAL
FARIAS GOMES
FILHO
Matr. 10028

1º/2013 Janeiro/
2013

09 a 27/05/2013
(19 dias)

PT 131/PGJ, de
06/02/2013

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\4 - Abril - arquivo doc\2013_0516.doc
ADRB/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 138, 16 DE MAIO DE 2013.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

FLAVIO AUGUSTO
MILHOMEM
Matr. 531

1º/2013 Janeiro/
2013

17 a 29/06/2013
(13 dias)

PT 99/PGJ, de
28/01/2013

JAQUELINE
MORAIS MARTINS
Matr. 10055

2º/2012 Setembro/
2012

03 a 21/06/2013
(19 dias)

PT 1220/PGJ, de
08/10/2012

KARINE BORGES
GOULART
Matr. 630

1º/2013 Janeiro/
2013

24/06 a 12/07/2013
(19 dias)

PT 14/PGJ, de
08/01/2013

LEONARDO
ROSCOE BESSA
Matr. 401

2º/2013 Março/
2013

11 a 28/06/2013
(18 dias)

PT 389/PGJ, de
04/04/2013

MAERCIA
CORREIA DE
MELLO
Matr. 418

1º/2013 Janeiro/
2013

03 a 21/06/2013
(19 dias)

PT 73/PGJ, de
22/01/2013

MARIA CRISTINA
VIANA
Matr. 597

1º/2013 Janeiro/
2013

27 a 31/05/2013
(05 dias)

PT 190/PGJ, de
25/02/2013

PAULO ALMEIDA
COELHO DE SENA
Matr. 10006

1º/2013 Janeiro/
2013

03 a 21/06/2013
(19 dias)

PT 14/PGJ, de
08/01/2013

PAULO JOSE
LEITE FARIAS
Matr. 529

1º/2011 Fevereiro/
2013

27/06 a 03/07/2013
(07 dias)

PT 330/PGJ, de
21/03/2013

RONNY ALVES DE
JESUS
Matr. 10039

2º/2012 Janeiro/
2013

03 a 13/06/2013
(11 dias)

PT 1367/PGJ, de
06/11/2012

RUTH KICIS
TORRENTS
PEREIRA
Matr. 271

2º/2012 Agosto/
2012

11 a 20/06/2013
(10 dias)

PT 218/PGJ, de
28/02/2013

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\4 - Abril - arquivo doc\2013_0516.doc
ADRB/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 138, 16 DE MAIO DE 2013.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

TANIA REGINA
FERNANDES
GONÇALVES
PINTO
Matr. 412

1º/2013 Janeiro/
2013

26/06 a 12/07/2013
(17 dias)

PT 238/PGJ, de
01/03/2013

TERESINHA INES
TELES PIRES
Matr. 520

2º/2012 Junho/
2012

23/06 a 11/07/2013
(19 dias)

PT 756/PGJ, de
03/07/2012

THIAGO ANDRE
PIEROBOM DE
AVILA
Matr. 632

1º/2013 Janeiro/
2013

13 a 19/06/2013
(07 dias)

PT 469/PGJ, de
24/04/2013

WANESSA ALPINO
BIGONHA ALVIM
Matr. 421

1º/2013 Janeiro/
2013

24 a 28/06/2013
(05 dias)

PT 263/PGJ, de
07/03/2013

Art. 2º De acordo com o art. 6º da Portaria nº 591/PGR, de 27/10/2005, o
período das férias suspensas ou a sobra das férias interrompidas não serão fracionados,
devendo ser gozados de forma ininterrupta, antes da marcação de novos períodos.

                 Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUTO MARTINS

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\4 - Abril - arquivo doc\2013_0516.doc
ADRB/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 138, 16 DE MAIO DE 2013.